TESTO O PECESIMIXID PROT
Exi9_, 	0 	d

a

MROVADONNASESEROP  .23 5-1
of.11108104fuR  UÁ4ebtleme1
VOTOS CONTRA

MESA DA CM IPA  14 081  .-2q
EREPourdrE.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°495 /2024.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa EXCelènela, a realização de uma Sessão Especial para o

dia 18/09, em limado a ser definido por esta casa, atendendo solicitação da coordenação

do Programa Agenda Bahia do Trabalho Decente da SETRE — Secretaria do Trabalho,

Emprega, Renda e Espolies, para apresentação do Programa. Essa sessão contará com

representação das cidades que compõem o Território Itapadca.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2024

V 	 a Rocha
-verea r

4-0.7k0

inovprowsustoria °VS/
%naja.  GR

MU

Ws/. DA C IA

REs1DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'Sesi 2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Esmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício, Marcondes Francisco,

juntamente ao limo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco

Alves de Araújo, solfdtando a recuperação das estradas vicinais de acesso ao

povoado Baixa do Boi, no perímetro irrigado — Paulo Afonso—BA, pois a mesma

se encontra bastante danificada devido às chuvas.

Sala das Sessões, em OB de agosto de 2024

	00000001
	00000002
	00000003